平成２７年７月１４日

保護者様

                              大阪市立今福小学校

                              校長 木戸 安子

台風１１号接近による警報発令時の下校について

 平素は本校教育推進にご理解ご協力を賜り、まことにありがとうございます。

 さて、台風１１号の接近通過が予測されることに伴い、児童の安全確保に期すため、登

校後に、大阪市に「特別警報」「暴風警報」が発令された場合学校の授業が中止となります。

その対応については、はなまる連絡帳でお知らせしますが、サーバー会社への連絡が重な

り、各家庭への配信が遅れてしまうことが考えられます。

児童の安全のため、下校について下記の内容にお答えいただき、明日 7 月 15 日（水）

に担任へご提出ください。

  年    組  （児童名前                ）

7 月１６日（木）の登校後、「特別警報」「暴風警報」が発令された場合の下校につ

いてお答えください。

「特別警報」「暴風警報」が出て午後に緊急で集団下校する場合（どちらかに○）

児童を集団下校させてよい。 はい ・ いいえ

※「いいえ」と答えられた方へ

児童を集団下校させることができない場合は、学校で待機させますので、早急

にお迎えに来てください。その際に連絡が必要となります。自宅連絡以外の緊急

連絡先をお書きください。

父・ 母 ・その他（    ） ＴＥＬ

きりとり